
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2015
8428 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI ME.

Licitação: 68/2015 - PR Data da Homologação: 19/08/2015

2 027-02-0579 Mesa para computador em ARVOPLAC BP chapa de
madeira

MARTINUCCI
SW

UN 10,000 0,0000 180,0000 1.800,00 Venceu

3 027-02-0580 Mesa para impressora wireless 50x90  cm na cor marfim MARTINUCCI
SW

UN 1,000 0,0000 105,0000 105,00 Venceu

4 027-02-0581 Cadeira digitador, giratória sem braço revestida em tecido MARTIFLEX UN 10,000 0,0000 190,0000 1.900,00 Venceu
5 027-02-0582 Armário de aço com 2 portas, 4 divisorias internas

90x198x40
PRISMA UN 1,000 0,0000 595,0000 595,00 Venceu

6 027-02-0583 Quadro branco, 120x200 cm, em fórmica e moldura em SOUZA UN 1,000 0,0000 365,0000 365,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 23,000 4.765,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

139/2015
8715 - CVB CONSTANSKI E CIA LTDA 

Licitação: 68/2015 - PR Data da Homologação: 19/08/2015

7 027-02-0584 Computador, monitor, teclado, mouse, caixa de som,
conforme

NO FOLDER UN 10,000 0,0000 3.500,0000 35.000,00 Venceu

8 027-02-0585 Impressora laser wireless, conforme especificações no
Anexo

HP LASER
PRO400

UN 1,000 0,0000 880,0000 880,00 Venceu

9 027-02-0586 Roteador wireless, conforme especificações no Anexo TP LINK
WR941ND

UN 1,000 0,0000 190,0000 190,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 12,000 36.070,00

Cornélio Procópio,  19 de Agosto de 2015.


